[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
Администрация Молодежного муниципального образования
-Администрация сельского поселения

664038, п. Молодежный, 7	№_____	от «___» ___________2021 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении проекта планировки
и проекта межевания территории

В целях определения границ образуемых и изменяемых земельных участков, руководствуясь ст.ст. 41, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Молодежного муниципального образования, на основании заявления Дачного некоммерческого партнерства «Вымпел» от  10.06.2021 г., № 1324/21:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить проект межевания земельного участка, с кадастровым номером: 38:06:143519:9556, находящегося по адресу: Иркутская область, Иркутский район, ДНП «Вымпел».
2. Администрации Молодежного муниципального образования опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни» и разместить на официальном интернет-сайте Молодежного муниципального образования www.molodegnoe-mo.ru не позднее трех дней со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Молодежного
муниципального образования                                                                                  А.Г. Степанов